3.6   Místem plnění je NUTS CZ531146, kraj Středočeský, k.ú. Drahelčice – bližší popis 

parcel je uveden v Projektové dokumentaci. 

IV. 

CENA DÍLA 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla podle článku III. této smlouvy zaplatí 

Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 9 192 329,75 Kč bez DPH (slovy: devět 

milionů jedno sto devadesát dva tisíc tři sta dvacet devět korun českých sedmdesát pět 

haléřů). DPH ve výši 1 930 389,25 Kč (slovy: jeden milion devět set třicet tisíc tři sta 

osmdesát devět korun českých dvacet pět haléřů). Cena celkem včetně DPH činí 

11 122 719,00 Kč (slovy: jedenáct milionů jedno sto dvacet dva tisíc sedm set devatenáct 

korun českých ). Režim přenesené daňové povinnosti bude probíhat dle zákona o DPH. 

4.2. Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, je podrobná kalkulace ceny obsahující 

ocenění jednotlivých dílčích plnění smlouvy. Jedná se o Zhotovitelem oceněný soupis